Informations sur la securité du produit

Mélange de biscuits Bahlsen Hermann Collection, 2 x 227 g dans une
boite cadeau

Fabricant/Personne de contact : C & C GroR3einkauf, Johannes-Kopp-StraRe 12, 76829 Landau in der
Pfalz, Deutschland
e-Mail : info.landau@kissel-cc.de

Merci de bien consulter les caractéristiques techniques des articles !

Numéro d'article: 172252

Instructions de sécurité:

- Contient des ingrédients allergénes comme le blé, les noisettes, le lait et les ceufs.

- Peut contenir des traces d'amandes.

- Conserver a l'abri de la chaleur, dans un endroit frais et sec.

- Risque d'étouffement d{ aux petites piéces, ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.
- Prét a consommer, il convient néanmoins d'étre prudent avec les enfants de moins de 4 ans.
- Retirer I'emballage avant de consommer.
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